Dancing & Party
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ens 5 bis 9 Uhr
Let's dance the night awa

nachrmittags 14 bis 18 Uhr

=

Let the good times roll

IUSIC, FOOD, DRINKS AND FUEE/\

Die Maitanz-Daten 2025 ~
So.
So.
So.
So.
Do.

(Auffahrt)

4. Mai:
11. Mai:
18. Mai:
25. Mai:
29. Mai:

Party Fager ...Musig wo fagt!
Party Féger ....Musig wo fagt!
VivaPeopIe ....die Sunnyboys!

Party Féger ....Musig wo fagt! w

Der Andi ..die Alpenrakete!

in der Gartenwirtschaft
fur Fruhaufsteher und Langschlafer
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